ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

БУЙНАКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВИЧНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА МУНИЦИПАЛЬНОГО

БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

« ЦЕНТРА ОБРАЗОВАНИЯ Г. БУЙНАКСКА»

                                          Протокол № 2

профсоюзного собрания от «03»  ноября  2022 г.

Состоит на учёте (избрано делегатов)- 107  члена Профсоюза.

Присутствуют на собрании  -106  членов Профсоюза.

Отсутствуют по причине (болезнь) - 1  член  Профсоюза.

Председательствовала :  Рамазанова Ш.М

Член рабочего президиума:  Хасаева З.А

Секретарь собрания:             Акаева А.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О работе администрации и профкома по соблюдению трудового

законодательства.

2. Утверждение сметы доходов и расходов на 2022 год.

3. Разное.

Слушали: По первому  вопросу  выступила Рамазанова Ш.М.- председатель первичной

организации Профсоюза МБОУ «ЦО г.Буйнакска» . О соблюдение трудового

законодательства при заключении и выполнении коллективного договора.( Информация

прилагается)

Постановили:
1.Администрации МБОУ «ЦО г.Буйнакска»  и профсоюзному комитету МБОУ «ЦО

г.Буйнакска» строго соблюдать трудовое законодательство при заключении и

выполнении коллективного договора.

Голосовали: «за» 106, «против» -0, «воздержался» -0

Слушали: По второму  вопросу выступила Дибирова  Х.А..- председатель КРК  МБОУ

«ЦО г.Буйнакска», она  подробно ознакомила присутствующих со сметой доходов и

расходов ППО МБОУ «ЦО г.Буйнакска» на 2022 год.

Постановили:

2 Утвердить смету доходов и расходов ППО МБОУ «ЦО г.Буйнакска»  .

 Голосовали: «за» 106, «против» -0, «воздержался» -0

Председатель ППО  МБОУ «ЦО г. Буйнакска»              Ш.М. Рамазанова

  Секретарь собрания                            А.С. Акаева

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

БУЙНАКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВИЧНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА МУНИЦИПАЛЬНОГО

БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

« ЦЕНТРА ОБРАЗОВАНИЯ Г. БУЙНАКСКА»

ПРОТОКОЛ

ПРОФСОЮЗНОГО СОБРАНИЯ

Первичной профсоюзной организации МБОУ «ЦО г.Буйнакска».

Протокол № 1

профсоюзного собрания от «10»  марта  2022 г.

Состоит на учёте 107  члена Профсоюза.

Присутствуют на собрании  107  членов Профсоюза.

Отсутствуют по уважительной причине  0  членов  Профсоюза.

Председательствовала:  Рамазанова Ш.М

Член рабочего президиума:  Хасаева З.А.

Секретарь собрания:      Акаева А.С.

ПОВЕСТКА   Д Н Я:

1. О роли профсоюзной организации в создании благоприятного  климата в

коллективе и укреплении здоровья членов Профсоюза.

2. Разное.

Слушали:
По первому вопросу слушали  Рамазанову Ш.М.,- председателя  ППО МБОУ

«ЦО г. Буйнакска»  «О роли профсоюзной организации в создании

благоприятного  климата в коллективе и укреплении здоровья членов

Профсоюза. ( доклад на 4 листах прилагается) . Она также добавила, что

Профком МБОУ «ЦО г. Буйнакска»   на первое место поставила заботу  о

здоровье работников. Жертвой эмоционального выгорания может стать любой

работник

Постановили:
1. Утвердить доклад председателя ППО МБОУ «ЦО г. Буйнакска» О роли

профсоюзной организации в создании благоприятного  климата в

коллективе и укреплении здоровья членов Профсоюза.

Голосовали: «за» -  107; «против» -  0; «воздержались» - 0.

Председатель ППО  МБОУ «ЦО г. Буйнакска»                   Ш.М. Рамазанова

  Секретарь собрания                            А.С. Акаева